
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET  
 
Na podlagi 13. a člena Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Ajdovščina (Uradni 
list RS, št. 57/09, 47/11, 88/12) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
44/12) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 41. redni seji dne 18.9 sprejel:  

 
SKLEP O SUBVENCIONIRANJU VODOVODNIH PRIKLJU ČKOV  

 V OBČINI AJDOVŠČINA 
 

1. Lastniki stavb v občini Ajdovščina so upravičeni do subvencije za izgradnjo 
vodovodnega priključka, kadar Občina Ajdovščina na svojo pobudo izvaja  
novogradnje vodovodnih sistemov.  
 

2. Do subvencije so upravičeni tisti lastniki stavb, ki bodo preko svojih zemljišč dovolili 
izvedbo del za namen izgradnje vodovodnih priključkov ostalih lastnikov stavb, če je 
takšna izgradnja predvidena s projektno dokumentacijo.  
 

3. Subvencija se odobri na podlagi pisne vloge lastnika stavbe.  
 

4. Višina subvencije za vodovodni priključek se določi kot razlika med povprečnimi 
upravičenimi stroški izgradnje vodovodnega priključka in prispevkom posameznega 
lastnika stavbe, ki znaša  800,00 EUR.  
 

5. Način, roke in pogoje tehnične izvedbe priključka se opredeli s pogodbo o izvedbi 
priključka, ki jo skleneta izvajalec vodovodnega priključka in lastnik stavbe.  

 
6. Rok za koriščenje subvencije določi župan pred vsakokratno izgradnjo vodovodnih 

sistemov.  
 

7. S pričetkom veljavnosti tega sklepa preneha veljati sklep št. 351-4/2010, sprejet na 
seji dne 28.11.2013.  

      
Številka: 351-4/2010-60 
Datum: 23.9.2014 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak  

 


